Градостроительные регламенты территориальных зон

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №20
 «О досрочном прекращении

 полномочий Главы

Администрации Маркинского

 сельского поселения

Мартынова И.Т.»
	04.04.2017 года

	ст. Маркинская
	20.01.2017 года

В соответствии с пунктом вторым частью 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Маркинское сельское поселение», рассмотрев заявление Главы Администрации Маркинского сельского поселения И.Т. Мартынова от 21.03.2017 года  о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов муниципального образования «Маркинское сельское поселение» решило:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации Маркинского сельского поселения Ивана Тимофеевича Мартынова  в связи с отставкой по собственному желанию 04.04.2017 г.
2. Расторгнуть 4 апреля 2017 года контракт с Главой Администрации Маркинского сельского поселения  от 01 ноября 2016 года.
3. Возложить исполнение полномочий Главы Администрации Маркинского сельского поселения на заместителя Главы Администрации Сухова Александра Анатольевича до вступления в должность Главы Администрации Маркинского сельского поселения назначенного Решением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения на основании результатов конкурса на замещение должности Главы Администрации Маркинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Маркинское сельское поселение»
Председатель Собрания

депутатов -

глава Маркинского

сельского поселения                                                                            Г.В. Сосова

станица Маркинская

04.04. 2017 года

№ 20

2